[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27.01.2023   № 36
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»                  «О составе административной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 31.05.2022 № 417

 [image: ]

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Сахалинской области «Об административных комиссиях в Сахалинской области» № 500 от 30.04.2004 г., Законом Сахалинской области «Об административных правонарушениях в Сахалинской области» № 490 от 29.03.2004 г., администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Дополнить раздел «Члены комиссии» пунктами следующего содержания:
[bookmark: _Hlk125722178]Высоцкий Дмитрий Викторович - специалист 1-го разряда отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Лахтионов Игорь Витальевич - специалист 1-го разряда отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
          2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                         Е.В. Демидов

image1.jpeg

image2.wmf